Số 2, Phan Đình Phùng, Phường Quang Vinh, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai

  ĐT: (02513) 943811, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn,.Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

  SỞ Y TẾ

Số:           /QĐ-SYT

     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày        tháng       năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều chỉnh tăng thêm giường bệnh kế hoạch

cho Bệnh viện Đa khoa Đồng Nai

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ ĐỒNG NAI

Căn cứ Luật Khám bệnh, chữa bệnh ngày 09 tháng 01 năm 2023;

Căn cứ Căn cứ Nghị định số 96/2023/NĐ-CP ngày 30 ngày 12 năm 2023 của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh;

Căn cứ Quyết định số 27/2022/QĐ-UBND ngày 16 tháng 6 năm 2022 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Đồng Nai Ban hành Quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền

hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Y tế tỉnh Đồng Nai;

Căn cứ Quyết định số 3838/QĐ-UBND ngày 12 tháng 12 năm 2024 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Đồng Nai về việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế - xã

hội và dự toán ngân sách nhà nước năm 2025 trên địa bàn tỉnh Đồng Nai;

Căn cứ hồ sơ đề nghị và Biên bản thẩm định điều chỉnh giấy phép hoạt động

đối với trường hợp thay đổi quy mô giường bệnh và thay đổi địa chỉ nhưng không

thay đổi địa điểm đối với Bệnh viện Đa khoa Đồng Nai ngày 09 tháng 01 năm

2025 của Đoàn thẩm định Sở Y tế Đồng Nai tại Quyết định số 1450/QĐ-SYT ngày

11/12/2024 của Sở Y tế;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nghiệp vụ và phòng Kế hoạch – Tài chính,

Sở Y tế.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh tăng thêm giường bệnh kế hoạch của Bệnh viện Đa khoa

Đồng Nai từ 1050 giường thành 1150 giường.

Điều 2. Giao Giám đốc Bệnh viện Đa khoa Đồng Nai căn cứ Nghị định số

96/2023/NĐ-CP ngày 30 ngày 12 năm 2023 của Chính phủ quy định chi tiết một

số điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh và quy mô hoạt động, nhân lực của đơn

vị: tổ chức thực hiện phân bổ giường bệnh kế hoạch phù hợp tại các khoa/buồng

bệnh đảm bảo hiệu quả phục vụ nhu cầu khám bệnh, chữa bệnh của người dân trên

địa bàn tỉnh.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

mailto:syt@dongnai.gov.vn,.Website

2

Điều 4. Các Ông, Bà: Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Kế hoạch – Tài

chính, Trưởng phòng Nghiệp vụ, Chánh Thanh tra - Sở Y tế, Giám đốc Giám đốc

Bệnh viện Đa khoa Đồng Nai và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 4;

- UBND tỉnh;

- BGĐ Sở Y tế;

- Sở KH&ĐT;

- Sở Tài chính;

- BHXH tỉnh;

- Các phòng chuyên môn thuộc Sở;

- Websit Sở Y tế;
- Lưu: VT, KHTC, NV.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Bình

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-13T10:00:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Văn Bình<binhnv.syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-13T10:21:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-13T10:21:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-13T10:22:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-13T10:22:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!